平成 29 年 4 月

チーム代表者各位

                             大阪実業団バレーボール連盟

会長  小比賀  恵一

平成２９年度大阪６人制バレーボール女子オープン大会の開催について

 標記の大会を下記のとおり開催します。奮ってご参加下さい。

記

１ 日時・会場

２ 競技方法

３ 参加資格

４ チーム構成

５ 参加料

６ 組合せ抽選

７ 申し込み

８ 申込期間

９ その他

平成２９年７月９日（日）午前９時 （開館 8時 30分）

日立金属ネオマテリアル体育館

大阪実業団連盟加盟チームもしくは大阪実業団連盟が推薦するチーム。

平成２９年度（公財）日本バレーボール協会６人制競技規則による。

チームは監督、コーチ、マネージャー、トレーナー各１名、選手１４名以内とす

る。ただし、試合時のチーム構成は、監督・コーチ・マネージャー各１名と選手

１４名の計１７名以内とする。ただし、参加申込み時には、選手は１８名まで

申し込むことができる。そして，試合毎にリベロプレーヤー２名を含む１４名

までをエントリーすることができる。なお、選手の変更は番号の変更を含め一

切認めないので記入時に十分注意すること。

３，０００円（大会当日に徴収する）

事前抽選は行わず、大会当日に実施する。

ただし、参加チーム数及び競技方法（組み合わせ）は事前に連絡する。

所定の申込用紙に必要事項を記載の上下記の連絡先へ送付のこと。

連絡先 三岡 秀昭 mitsuoka_hide@maia.eonet.ne.jp 携帯 090-5464-3522

平成２９年６月５日（月）～６月２３日（金）

期限厳守のこと。また、電話での受付はしない。

① 試合方法は申し込みチーム数により決定するが、各チーム 2試合を保障す

る。

② 大会期間中におきた事故については応急処置のほかは主催者においては責任

を負わない。また、会場内での応援者等全てのチーム関係者の事故に関して

も主催者及び施設管理者は一切の責任をおわない。

③ 試合会場には駐車場がないので公共の交通機関で来場のこと。

④ 試合当日チームが出したゴミはチームが必ず持ち帰ること。

⑤ 試合会場には駐車場がないので公共の交通機関で来場のこと。

以上